clericus quos archipresbyter et socii sui sibi providere voluerint eis ibidem serviant et ministrent, quos nullam in eadem ecclesiâ sibi volumus perpetuitatem vendicare. Habebunt autem et ministro laycos quot sibi sufficere viderint et expedire. Archipresbyter autem res communes et negotia communia cum consilio fratrum suorum tractabit, et eisdem fratribus suis de administratione quolibet anno reddet rationem ad festum S. Michaelis. Et præterea prædictus archipresbyter nobis vel successoribus nostris, vel hiis qui loco nostro, vel eorundem successorum nostrorum fuerint ad hoc constituti, ut si sedes Cant. vacaverit, priori ecclesiæ Christi Cant. et archidiacono de administratione suâ, unacum fratribus suis, reddet singulis annis rationem. Si verò vacante sede Cant. circa archipresbyterum aliquid fuerit emendandum, per priorem ecclesiæ Christi Cant. et archidiaconum emendabitur, et in omnibus quæ ad ordinationem vel emendationem status ecclesiæ et domus ejusdem perti-

nent, vices archiepiscopi ipsi supplebunt, vacante ut diximus ecclesiæ Cant. Nolumus autem ut per hanc ordinationem nostram juri quod archidiacono Cant. in eadem competeat ecclesia in aliquo derogetur, quam quidem ordinationem fecimus salvo in omnibus juribus et dignitatibus ecclesiæ Cant. Ut igitur hæc ordinatio nostra perpetuum habeat firmitatem eam præsentem scripto et sigilli nostri testimonio confirmavimus, artius omnibus inhiibentes ne quis contra eam ausu temerario venire præsumat; quod si quis fecerit, indignationem Dei et nostram poterit non immerito formidare. Hujus autem tam ordinationis quàm confirmationis testes sunt magister Symond de Langedon frater noster, magister Wilhelmus de Bardon, magister Thomas de Frakenham, Robertus de Bristol, Johannes Penitentiarius, magister Walterus de Eynesham, Johannes de Walthem, Vincentius de Eynesford, Ricardus de Gravenell, Robertus de Rokeslee, Reginaldus de Cornhell miles, et multi.

College of St. Martin the Less, at Leicester.

“THERE was afore the Conqueste,” says Leland, “a Collegiate Church of Prebends intra Castrum,”^a which was during the wars in the time of King William Ist destroyed, together with the City and Castle, but was re-edified A. D. 1107, by Robert earl of Mellent and Leicester, for a Dean and twelve Prebendaries, and dedicated, as the old Church was, to St. Mary. The greatest part of the lands and tithes belonging to this College was, by Robert Bossu earl of Lei-

cester, alienated and annexed to his new Abbey of St. Mary de Pratis. However, here continued^b a Master and seven Fellows,^c or rather a Dean and seven Prebendaries,^d whose House was called the College of St. Mary the Less, and whose revenues were valued, 26 Hen. VIII., at 24*l.* 13*s.* 11*d.* *per annum* in the whole, and at 23*l.* 12*s.* 11*d.* clear. Some part of it was granted, 2d Edw. VI., to John Beaumont and William Guyse.^e